СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ТВЕРСКОЙ
РЕШЕНИЕ

14.04.2016 №    639 /2016

	О согласовании работ по выполнению локальных мероприятий в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.12 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год

В соответствии с  постановлением Правительства Москвы от 26.12.2012 года № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением управы Тверского района города Москвы от  06.04.2016 №ТВ-13-327/6  и согласованием проекта решения с управой Тверского района города Москвы  Совет депутатов решил:

1. Согласовать   работы  по выполнению локальных мероприятий в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.12 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год на сумму 13 770   тыс. руб. согласно приложению к данному решению.
2. Настоящее решение направить  в Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы, префектуру Центрального административного округа города Москвы,  управу Тверского района города Москвы.
3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский               муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте  муниципального округа Тверской  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www. adm-tver.ru.

4.    Контроль за исполнением настоящего решения возложить на временно исполняющего полномочия главы  муниципального округа Тверской П.А.Малышева.

Временно исполняющий полномочия
главы муниципального округа Тверской	                                           П.А.Малышев
	  Приложение к решению  Совета
  депутатов от 14.04.2016 № 639/2016
	«О согласовании работ по выполнению локальных мероприятий в рамках выделенного финансирования по постановлению Правительства Москвы от 26.12.12 № 849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы» на 2016 год»

	Адресный перечень по  выполнению локальных мероприятий

	№
	Адрес
	Сумма (тыс.руб.)

	1
	Бутырский вал ул.
	1 569,0

	2
	Краснопролетарская ул.
	183,7

	3
	Оружейный пер.
	380,9

	4
	Самотечная ул.
	4 083,8

	5
	Селезневская ул.
	617,8

	6
	Тверская ул.
	684,5

	7
	2-я Тверская – Ямская ул.
	1 583,7

	8
	3-я Тверская – Ямская ул.
	2 618,1

	9
	Фадеева ул.
	2 048,9